
 

Università degli studi di Bergamo – via dei Caniana 2 – 24127 Bergamo – www.unibg.it 
Area Risorse Umane – Gestione carriere e concorsi – PTA, Dirigenti e CEL 
email: gestionegiuridica@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.583 – 594 – 194 - 894 

 
   

Dati desumibili da registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero di Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 

Oggetto: Nomina della Commissione per la valutazione delle istanze relative alla 
procedura di mobilità interna ai sensi dell’art. 24 del Regolamento sull’ordinamento degli 
uffici e dei servizi riservato al personale a tempo indeterminato nella categoria C per n. 
16 posizioni presso varie strutture (D.D.G. rep. n. 216/2021, prot. 145885/VII/4 del 
23.12.2021) 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

VISTI 

- Il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche”; 

- il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi emanato con D.R. prot. 2191/I/003 del 
19.2.2002 e in particolare l’art. 24 che regola la mobilità interna; 

- la procedura di mobilità interna ai sensi dell’art. 24 del Regolamento sopra citato riservata al 
personale a tempo indeterminato nella categoria C per n. 16 posizioni presso varie strutture 
bandita con DDG e in particolare l’art. 3 che prevede che la valutazione delle domande, con 
riferimento al possesso di competenze specifiche e di adeguata motivazione, sia effettuata da 
una Commissione nominata dal Direttore Generale dopo la scadenza dei termini per la 
presentazione delle stesse; 

DATO ATTO CHE  

- il termine per la presentazione delle domande di mobilità interna è scaduto in data 11 
gennaio 2022; 

ACQUISITA per le vie brevi la disponibilità degli interessati; 

RITENUTO pertanto di procedere a nominare la Commissione per la valutazione delle istanze di mobilità 
interna relative alla procedura bandita con D.D.G. rep. 216/2021 del 23.12.2021; 

DECRETA 

di nominare la Commissione preposta alla valutazione delle istanze di mobilità con riferimento al 
possesso di competenze specifiche e di adeguata motivazione ai sensi del D.D.G. rep. 216/2021 del 
23.12.2021 art. 3 come di seguito indicato: 

• Dott. Domenico Panetta – Dirigente (Presidente) 
• Dott. Donato Ciardo – Dirigente 
• Dott.ssa Elena Gotti – Dirigente 

 
La Commissione individua al suo interno un componente con funzioni di segretario verbalizzante. 
 
Bergamo, come da registrazione di protocollo 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott.ssa Michela Pilot) 
Documento firmato digitalmente ai sensi 

dell’art. 24 del D.lgs. 82/2005 

mailto:gestionegiuridica@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it



		2022-01-13T13:42:51+0100
	IT
	Michela Pilot




